地址：10617 台北市羅斯福路 4 段 1 號
聯 絡 人：林建村

聯絡電話：(02)33664211
傳  真：(02)23654520

國立臺灣大學森林環境暨資源學系 公告

發文日期：中華民國 107 年 3 月 13 日

發文字號：(107)森字第 036 號

附件：如文

主旨：公告本系 106 學年度第 2 學期博、碩士學位考試事宜。

依據：「國立臺灣大學研究所博士暨碩士學位考試規則」第 3 條、第 7

條、第 8 條、第 9 條及本校 107 年 2 月 27 日校教字第 1070013737

號函。

公告事項：

一、本學期有關學位考試之各項辦理截止日期如下：

申請考截止日：107 年 4 月 30 日。

撤銷考試截止日：107 年 7 月 31 日。

舉行考試截止日：107 年 7 月 31 日。

繳交論文截止日：107 年 8 月 20 日。

二、擬於本學期畢業之研究生(含學位考試申請及已通過學位考試

論文未繳交者)，請至本校教務處研教組網頁之業務項目下之

碩、博學士考試選項申請學位考試。

三、下列各表件請逕至本校教務處研教組表單下載網頁，或本系

「學生專區」之「申辦業務研究所」之「學位考試」網頁自

行下載使用：

1. 應屆畢業研究生成績審核表。

2. 碩、博士學位考試委員名冊。

3. 學位考試撤銷申請書。

4. 提早畢業生未修學分證明。

5. 提早畢業退費證明。

6. 逕行修讀博士學位改授碩士學位申請書。

四、有關論文格式範例、論文全文電子檔案說明、電子論文常見

問題 Q&A、論文繳交予口試提醒事項等相關資訊請至本校教

務處研教組網頁業務項下「業務項目及作業流程」查詢。

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

系 主 任